PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Secretaria Municipal deAdministração

DECRETO N.º 493, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015.

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

PROVAS E TÍTULOS DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA N.º 02/2015, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS, Prefeito Municipal de São

Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, obedecendo

às disposições legais,

DECRETA:

Art. 1.º Homologar, à vista dos resultados finais apresentados pela Comissão

Especial, constituída pela Portaria N.º 805/2015, de 27 de agosto de 2015, o resultado do

Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos do Programa Saúde da Família N.º

· 02/2015, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Anexo Único deste Decreto.

Art. 2. º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito -Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito

Santo, 21 de dezembro de 2015.

Prefeito Municipal

Publicado no Diário ºiV.~8:Eh Espírito Santo.

NIV ALDO COMETTI

Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2015

ORGANIZAÇÃO: ÁGORA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E

10127 MARCELA BONISSIDA SILVA 25/10/1980 15.0 10.0 37.5 O.O 62.5 Reserva

10064 MARCIANA BORCONELLI 26/10/1986 17.5 10.0 32.5 O.O 60.0 Reserva

)i"(,, .. ·· ... Ô5,.'ÃGENTECóNt0N1rAR1d'iD't;:SAÚDÊ(QfüiDAONô&i:" Vaga(s):•J )'.'.\ , /;:] ....... .
,ííist!riÇãó . . :>,, taiíc!i.d~tó, : ...• T11Wi :.: . i>:íta 1 '119~!1: :~T'. W'ÇEh\ 1, ·<fíiµios í:~tal'~'1L ç~1oi:aÇíío )1es11Itado

10125 ILMA GOMES NASCIMENTO 11/09/1984 12.5 2.5 42.5 O.O 57.5 Reserva

10155 GILDA REGINA CHAGAS GOMES 06/03/1967 10.0 7.5 32.5 O.O 50.0 Reserva

10135 KETILA RAFALSKKI 16/12/1992 17.5 5.0 37.5 O.O 60.0 Reserva

.•.••.• ···;•,:::•; :.·<· -07~ ÁGENffifüdo.MBNttÁRió•b.E'sÁÚDE (êf:·bA.PRÂT:Á)'-·V~ga(s~;:iÚ> ••.. : . •;•·r;.' if'·;.:;n.
\i•l~~i~.~º ... .,, < ' • .'.- "·<•::,, ·y:.,, ;LJ .. · .. ~.1B#trufr1:: i>oíi't .M\!:<1. b: :q'.':·· ': :t,~iúios•!i • LJ:~~a1c • j~~J~~aÇão· >~~~.~··~drí

10165 ANA PAULA GOMES DE MOURA 08/06/1996 17.5 5.0 37.5 O.O 60.0 Reserva

'···.' ... : .. :·Os.;ÁGBNffEECOMUN[ifÁRIÓDE':§A_únE.(êl'oúEIXÂDÁ}~V~gcl(:~Wo.· ·<·t;,.;,J ··.
:~II~~fri?iº • ' ff.;J:, ; • , r. .,; 7': •:; '': .•:.;i,;; . ····· : DaÜJiHF·J~QRT ~~:~.:>§E ' H' k1ii~'.!111s iT.oti,•S. ' ci>focação, .:R'~s~t#id~,.

10031 SARA RAQUEL SANTANA 11/03/1986 15.0 2.5 37.5 3.0 58.0 Reserva

10124 ANDREIA PARTELE VIEIRA 10/05/1980 10.0 5.0 37.5 O.O 52.5 Reserva

Fü:iih .::. Õ9.:AGÊNifÊJGOMÚNim~R:rob:ESA.IJifüE e. SE]ESETEMBRO• ~\râ~d(s): ó : > .;;:~:.!.:
• In~ériçã~ ·•···. c:;':1fr~: .. rníiidi~~tll!'C: . .. •. 1; : <:~.ªtil' :J?oR'.t; MAT : '(;E;:;, .. : • frritu•?r Totaft;ii] l[:<;:ll1ocaçãó [i·~e,su•t:!~ll

10123 SIRLANIA SANTOS BAUTZ SILVA 22/09/1981 15.0 12.5 42.5 O.O 70.0 Reserva

10029 GESSICA XAVIER 07/05/1995 17.5 5.0 40.0 O.O 62.5 Reserva

10110 FABÍOLA DOS SANTOS BRUMM 13/07/1984 17.5 O.O 35.0 O.O 52.5 Reserva

')';:: ••....... ··d•:·':J~l;;;iL 1AGENÍE'CÓMUNITÁR:IÓ:DE:·sAÚDEsf;~ÊA.CÓMBONI)~1Yãga(s;Ji.Ô' 1
•
1

.·: •• ·1:.::1· ... :.·· ••...
"1·· ... ·· i>~:<:r,;;;:;;,;> ·ea· ·.d .• d ......... · .. ,, "'" '· .... ·.• ::·• ·• ... •.'.•.··•.n'.·a·.·.ta·.·.·· .. ·.·.•·.·p'.·o··.R .. T. :.:.~.i'iVT'·:r:.. ·cE·J ... ::< ;.;;•J·,.·: · · · ., ·T· · ·1 .. ,,.. "c"'·'1·".. ... .. .. R"'e''s"u'1ta· do···,
: ,n,~cggo; 1 .,. N.::lii'.'; · •.. · .n 11 ~tp: /: ... ,,. ·:. , ; : ·· . . . ,,. i~~. 1• . , • .[: :\ ~>H Título$,, .: .. oti.1 ."'..• .:. o oc.aÇão ,, ,, . . ..

10143 LAIZA GOMES DE MOURA 17/01/1988 10.0 10.0 40.0 O.O 60.0 Reserva

,; ,, , "'. • ·• 00 c:: •.·.·. · Hlfü, rnx;,:Yf3}ATENDENIEDÓPSFi4f[Mága<s•u 1;11.:• á :rn:;;;.. !iTF \I'.;1~&;', ; .••.
;fiJ,;l~~d~()• t:i j·' ,Çaml'Í~«t~rtH'JI':.;; ,· :. d •. ,,·••·. [if]r;j},~tli~ PORT /~~t:t'•,cE• H';jD{t: s•;;,titufo~; ;;'.fiítalC •. <j:o\~êaçãll,: 't!~~ultadií

10091 VITOR EDUARDO GOESE 14/06/1997 10.0 15.0 27.5 9.0 61.5 1 o Aprovado

10108 BRUNASANTANAZORDAN 02/11/1988 17.5 15.0 20.0 7.0 59.5 2º Aprovado

10022 ACKILLA NA YHARA VECHI 28/02/1987 17.5 7.5 25.0 3.0 53.0 3º Aprovado -- .........

(~
r L/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

10087

10012

10020

10045

10051

10145

10003

10032

10094

10026

10084

10159

JOSIELEN PRICILA DE PAIVA LUCIO

MARILENE W ANDERMUREM

MARCELO ITALO SARNAGLIA

RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO

MARILENE MALFER DORRIGUETTI
GONÇALVES

MARIA DAS DORES DE FÁTIMA
BAZELATTI

ARYESKA PONATH MONTEIRO

FELIPE BARCELOS DE SOUZA

LORRAN SILVA DE SOUZA

TEREZINHA ARDISSON

DA YHANA SClillLZ BOLSONI

V ANUZA QUIUV A LUCK

ESTADO Dô ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

20/02/1982 15.0 22.5 47.5

10/01/1957 17.5 20.0 42.5

22/01/1981 15.0 17.5 40.0

0710811990 15.0 17.5 40.0

19/05/1991 12.5 20.0 40.0

09/05/1969 15.0 15.0 37.5

21/02/1988 12.5 15.0 35.0

10/12/1986 7.5 20.0 37.5

15/08/1995 10.0 17.5 32.5

16/07/1963 !O.O 10.0 30.0

31/12/1983 10.0 22.5 25.0

24/04/1979 12.5 12.5 30.0

3.0 88.0 1° Aprovado

6.0 86.0 2º Aprovado

9.0 81.5 3º Aprovado

3.0 75.5 4º Aprovado

O.O 72.5 5º Suplente

O.O 67.5 6º Suplente

3.0 65.5 7º Suplente

O.O 65.0 8º Suplente

3.0 63.0 9º Suplente

9.0 59.0 10º Suplente

O.O 57.5 11 o Suplente

O.O 55.0 12º Suplente ·

)~criÇã6;:. / ' 'J,;, . calldíífüt~f·: ... ' ·:·: ''"fnafü• . ÇGV : 'ói:tL<; ;'f'' >Títulos •. ;pf,otálf :: ê6i6~~çã~ I· Re~~!fiig,o,,:

10043 ADMILSON ALVES REBEIRO 04/05/1977 27.5 40.0 9.0 76.5 1º Aprovado

10013 JOSE ANTONIO GRATKY 02/09/1964 40.0 35.0 1.0 76.0 2° Aprovado

10095 GILSON ALVES RIBEIRO 14/03/1971 32.5 35.0 8.0 75.5 3° Suplente

10085 RODRIGO ADRIANO BERGAMIN 03/04/1987 25.0 40.0 3.0 68.0 4º Suplente

10009 RONALDO SCHARRA 28/06/1981 27.5 35.0 2.0 64.5 5° Suplente

10023 BRUNO KISSTER · 12/08/1988 35.0 27.5 O.O 62.5 6º Suplente

10059 JULIANO DA SILVA 24/09/1987 25.0 35.0 O.O 60.0 7º Suplente

10070 CARLOS ANTONIO GOMES 24/05/1962 27.5 27.5 4.0 59.0 8° Suplente

10018 HUMBERTO JOSE BORGO PARTELLI 25/11/1991 27.5 30.0 O.O 57.5 9º Suplente

10067 JOSIMAR BERGAMI 26/08/1975 35.0 22.5 O.O 57.5 10° Suplente

~l--10_0_42~~~E_N_AIL~s_o_N~SA_N_r_o_s~D_A_C_R_u_z~~~-+2_ll_I_ll_I9_9_1+-2-2_.5---+~3º_·º~1----~-+---,-~+-~-º-·-º~1----~5-2_.s~+-~1-1_º~+-~-su_p_1e_n_te----;
10069 GEISON RONNY LAMPIER 01/12/1981 32.5 20.0 O.O 52.5 12° Suplente

10153 ROSANGELA FELICIO DOS SANTOS 27/12/1972 35.0
FIOROTTI

10076 MARIA ELIZABETI SANTANA DOS
SANTOS VIEIRA

CGV CONHECIMENTOS GERAIS VEÍCULO

MAT MATEMÁTICA

PORT PORTUGUÊS

SP SAÚDE PÚBLICA

19/05/1983 32.5

.: :i:
::..,

27.5 O.O 62.5 Reserva

17.5 O.O 50.0 Reserva